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INNLEDNING 

 

Året 2020 ble et annerledes år for alle. Menighetsrådet var så vidt kommet i gang med 
arbeidet da pandemien rammet, og det meste av aktiviteten ble nedstengt. Dermed kan ikke 
2020 sammenlignes med de foregående år.  

Likevel framstår arbeidet i menighetsrådet godt og enigheten om videre framdrift er stor. De 
ulike medlemmene i rådet har gått inn i sine oppgaver med frimodighet og vilje til å bruke 
sine evner til beste for Stokka menighet. 

Da Norge mer eller mindre ble stengt i mars 2020, viste staben i kirken pågangsmot og vilje 
til å tenke nytt og annerledes. Digitale plattformer ble tatt i bruk. Gudstjenester og konserter 
ble streamet, korøvelser og babysang ble holdt digitalt, XYZ-klubben hadde samling inne i 
ulike kohorter og også utendørs. Menighetsråd og stabsmøter ble avholdt på Teams.  

Da det ble åpnet for å ha gudstjenester for inntil 20 personer, var Stokka kirke en av de 
første i hele landet som startet opp. Siden ble det åpnet for å ha 50 personer på 
gudstjeneste.  

Vår sokneprest gjennom 23 år, Torbjørn Hestnes, vikarierte våren 2020 i Sokndal prosti. Da 
han fikk tilbud om fast stilling der, valgte han å takke ja til det. Vi hadde en fin 
avskjedsgudstjeneste for ham den 13. september der han fikk gode og velfortjente ord. 

Den 18. oktober ble vår nye sokneprest, Sigve Vidnes, innsatt i en fin og verdig seremoni i 
Stokka kirke. Han hadde da allerede vært i gang med arbeidet i flere uker. Blant annet var 
han med på konfirmasjonene som ble utsatt fra april til september.   

Hele høsten var det mulig å ha noe aktivitet i kirken, men likevel svært begrenset.  Julaften 
ble det avholdt 4 gudstjenester, hver med 50 deltakere. Og første juledag hadde vi en fin 
høytidsgudstjeneste. 

Menighetsrådet gleder oss til å kunne åpne kirken for flere aktiviteter og på den måten 
kunne gi ulike tilbud til mennesker på Stokka. Vi vil så snart det er mulig ta opp igjen 
arbeidet med å gjennomføre satsingsområdene som MUV-prosjektet resulterte i. Og vi 
håper å kunne dele evangeliet om Jesus, både i ord og handling, slik at det oppleves relevant 
for mennesker på Stokka i 2021. 

Sandal 11.03.21 

Arnhild Aano Høyen 

menighetsrådsleder 

 

MENIGHETSRÅDET 
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Menighetsrådet besto i 2020 av følgende personer: 

 

Arnhild Aano Høyen (leder) 

Unni T Hodne (nestleder) 

Dagmar Søreide 

Tone Hammer 

Leiv Ingve Ørke 

Hans Eivind Riise 

Torbjørn Hestnes (sokneprest) til 1. mars 

Atle Moe (vikarierende sokneprest) fra 1. mars til 1. september 

Sigve Vidnes (sokneprest fra 1. september 

 

 

Varamedlemmer: 

Olaf Døble 

Astrid Løvås Pundsnes 

Gerd Marie Ådna 

Gerd-Lise Grindheim Knudsen 

Åslaug Mæland 

 

 

Daglig leder Kari Arnøy er sekretær for rådet. 
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MENIGHETENS ANSATTE 

 

Sokneprest: Torbjørn Hestnes (100 %) til 1. mars 

 Atle Moe fra 1. mars til 1. september 

 Sigve Vidnes fra 1. september 

 

Daglig leder: Kari Arnøy (75 % - 25 % i Kampen) 

 

Barne- og ungdomsprest: Oddvar Nessa (100 %) 

Stillingen lønnes gjennom menighetens givertjeneste, tilskudd 
fra Stavanger kommune og ved offer. 

 

Kantor:   Ghislain Gourvennec (100 %) 

 

Menighetspedagog: Jakub Niedziela (40 %) 

 

Menighetsarbeider: Tine Suman Hodne (20 %) til 1. juli 

Ragnhild Hadland Zetterstrøm (20%) fra 1. august 

 

Vaktmester:   Kristen Pallesen (20%). 

 

Kirketjener/renhold: Andreas Pundsnes (15%) 
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UTVALG 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET 

Utvalget har ikke hatt møter i 2020. 

 

UTVALG FOR JUSTERT GRUNNORDNING 

Hans Eivind Riise, Tine Suman Hodne, Ann-Marit Gilje, Ghislain Gourvennec (kantor) og Sigve 
Vidnes (sokneprest). Utvalget skal legge fram forslag for menigheten 30. mai 2021. 

 

BARNE- OG UNGDOMSUTVALG/TROSOPPLÆRINGSUTVALG 

Utvalget besto i 2020 av Aud Hølland Riise, Sindre Immerstein Hodne, Tone Hammer og 
Oddvar Nessa. På grunn av koronaen hadde utvalget bare ett møte i 2020. 

 

FINANSUTVALG 

Utvalget jobber med budsjettarbeid. Medlemmer: Jan Høyen og Leiv Ingve Ørke. 

 

DIAKONIUTVALG 

Utvalget har dette året bestått av Solveig Langen (leder), Aud Nagell, Sigrun Osvik, Ann Brit 
Tunset, Åslaug Mæland og Kari Arnøy (daglig leder) 

 

HUSSTYRET 

Utvalget har bestått av Jakob Hodne (leder), Olav Eintveit, Per Ueland, Jan Høyen, Egil Kolnes 
og Arne Hodne. Vaktmester og daglig leder tiltrer også når det er ønskelig. På grunn av 
koronaen har det ikkje vært avholdt noen møter. 

 

MENIGHETSBLADET 

Redaksjonen besto av Kåre M. Mæland (til november), Jon Arne Søreide, Brit Norheim 
Larsen, Hans Eivind Riise (fra november) og Oddvar Nessa (fungerende redaktør).  

 

UTSMYKKINGSKOMITÉEN 

Har ikke vært i funksjon i 2020. 
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KJØKKENKOMITÉ 

Kjøkkenkomitéen har halvårlige dugnader der kjøkkenet blir skikkelig ryddet og vasket ned. I 
tillegg har medlemmene ansvar en måned hver for å vaske kluter og håndklær og holde det 
pent. 

I 2020 har kjøkkenkomitéen bestått av Ingunn Kolnes, Tone Hammer, Ellen Vestre og Marit 
Bø. Komitéen trenger et medlem til…. 

 

ØVRIGE VERV 

Gerd-Lise Grindheim Knudsen er menighetens representant i Kirkens SOS representantskap. 

Signe Mauritzen er menighetens pilegrimsansvarlige. 
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STRATEGI 

 

Menighetens strategidokument fra 2016 har tre satsingsområder; diakoni, gudstjenesteliv og 
trosopplæring/ungdom. Menighetsrådet laget ikke noe eget strategidokument for 2020 og 
fikk heller ikke satt i gang satsingsområdene i innspillene fra prosjektet MUV; 
menighetsutviklingsprosjektet der Stokka menighet har deltatt sammen med Hinna og 
Madlamark menigheter.  (MUV ble avsluttet sommeren 2019) 

 

Menighetsrådet var med i MUV i håp om å få vite mer om hvilke tiltak en bør sette i verk i 
Stokka, for å være en levende menighet også framover. 

 

I sluttdokumentet eller muv-planen, som den er kalt, anbefaler prosjektgruppen 
menighetsrådet å satse på seks prioriterte tiltak/utviklingområder. Det er: 

  

1. Torsdag som ny kirkedag/menighetsdag. 

2. Gudstjeneste og kirkekaffe – styrke fellesskapet 

3. Økt informasjonsflyt 

4. Styrke trosopplæringen 

5. Frivillighetspool 

6. Smågrupper/husfellesskap 

 

Menighetsrådet planlegger å fortsette dette arbeidet når menigheten kommer i normalt 
gjenge igjen etter koronapandemien. 
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GUDSTJENESTELIVET 

 

 

STATISTIKK FRA KIRKEBØKENE: 
 

 2020 2019 2018 2017 2016 2015  2014 2013 2012 2011 

Gudstjenester på søndager 

og helligdager 

41 48 47 48 49 51 54 53 50 51 

Derav fam.og ungd.gudstj. 5 11 15 13 11 8 8 8 6 7 

Gj.snitt på gudstj. 67 122 134 136 145 146 141 156 168 163 

Gj.snitt nattverddeltakere 60 63 64 69 66 72 78 82 84 77 

Døpte 28 31 23 15 28 431 362 333 624 36 

Konfirmert 45 37 43 42 54 42 40 52 47 56 

Kirkelig gravferd 51 40 37 40 41 34 45 42 53 46 

Vigsler 1 1 1 2 3 4 4 3 4 2 

Innmeldinger 0 5 1 4 3 5 2 0 3 5 

Utmeldinger 19 23 16 11 51 32 14 5 4 7 

Medlemmer 3685 3728 3745 - - - - - - - 

 

 

(Medlemsstatistikken er tatt rett fra kirkeregisteret og det er uvisst hvorfor ikke tallene 
stemmer fra år til år……) 

 

 

 

 

 

1 Av disse var 27 bosatt i menigheten 

2 Av disse var 20 bosatt i menigheten 

3 Av dem var 23 bosatt i menigheten 

4 Av disse var 47 bosatt i menigheten 
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STOKKA SYKEHJEM 

Det var andakter annenhver uke på Stokka sykehjem fram til sykehjemmet ble stengt på 
grunn av koronapandemien. Andaktene blir holdt av soknepresten i Stokka og kantor.  
Sokneprest hadde også jevnlige besøk til de beboerne som har bedt om samtale med prest, 
etter nedstengningen er dette stort sett gjort på telefon. På kveldstid, nattestid og i helgene 
dekkes dette av prestenes beredskapstjeneste. 

 

 

LASSABLOKKENE 

Det har også vært andakter i Lassa-blokkenes fellesrom om lag en gang per måned fram til 
nedstengningen. Soknepresten i Stokka har hatt noen av andaktene og beboerne har bidratt 
med servering og ledelse. 
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SAMARBEID MED BARNEHAGER OG SKOLER 

 

JULEGUDSTJENESTER OG JULEVANDRINGER FOR SKOLE OG BARNEHAGE. 

Kirkens omkringliggende barnehager ble invitert på julegudstjeneste i kirken.  

Vi hadde 4 gudstjenester der det pga. smittevern var tillatt å ha max 50 deltakere per 

gudstjeneste. 

På grunn av strenge antallsreguleringer valgte både Lassa og Eiganes skole, samt noen av 

barnehagene å avlyse helt. 

Julevandringene utgikk. 

 

PÅSKEVANDRINGER FOR BARNEHAGER  

Avlyst pga. pandemien. 
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TROSOPPLÆRING  

 

Stokka kirke ønsker at alle døpte i alderen 0-18 år skal få leve og vokse i troen de ble døpt til. 
Vi vil formidle tro, hjelp og støtte til å møte livet i medgang og motgang. 

Gjennom jevnlige tiltak vil vi gi alle døpte: 

1) Identitet som døpte medlemmer i kirken 

2) Kjennskap og opplevelse av kristen tro, tradisjon og praksis 

3) Rom for tro, undring og spørsmål i møte med livet 

4) Tilrettelagt opplegg uansett funksjonsnivå. 

5) Naturlige overganger og møtepunkt til kontinuerlig kristent barne- og ungdomsarbeid 
i regi av Stokka menighet og Ynglingen. 

 

 

Årsmeldingen for 2020 bærer preg av nedstengningen av landet 12. mars. Etter den tid er all 
trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid blitt kraftig nedskalert, og en har måttet ty til 
utsettelser, avlysninger eller skape alternative digitaliserte arbeidsformer. 

 

 

KURSAKTIVITET O.L. I TROSOPPLÆRINGEN OG I BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 

BU-presten deltok i august på en digitalisert versjon av «Forum for trosopplæring» som 
vanligvis avholdes på Solborg Folkehøgskole. Hvert år deltar barne- og ungdomspresten på 
sekretærsamling og på BUK-konferansen og årsmøte. Denne ble også holdt på Teams. BUK 
står for Barne- og ungdomsorganisasjonenes kontaktutvalg. Det er Stavanger kommune som 
inviterer til disse samlingene.  

Den nasjonale trosopplæringskonferansen var også digital. BU-presten deltok på denne også. 

 

PLANUTVIKLING AV TROSOPPLÆRINGSPLANEN; SAMT NY KONFIRMANTPLAN 

I april 2019 fikk Stokka menighet «godkjent» ny konfirmantplan av 
Stavanger biskop. 

Oppdraget fra biskopens rådgivere er å utvikle trosopplæringsplanen. 
Omfanget av denne revisjonen er litt opp til den enkelte menighet. 
Dette er et arbeid som pågikk fram til april/mai 2020, og som fortsetter 
i sin andre runde inn i 2021.  
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Trosopplæringens breddetiltak 

 

BABYSANG 

Babysang er for barn mellom 0 og 1 år sammen med voksen. Babysang består av en 
sangstund på ca. 30 minutter hvor det synges både tradisjonelle og kristne barnesanger, og 
der det benyttes regler og rytmeinstrument. Det er også populært med såpebobler. Etter 
sangstunden serveres det lunsj.  

 

Det ble arrangert babysang i både vår- og høstsemesteret.   

Antall samlinger ligger årlig på rundt 20, flere av disse har gått digitalt med et høyt antall 
deltakere. 

27 barn deltok på babysang i Stokka i 2020. 

Leder: Jakub Niedziela 

 

 

UTDELING AV 2-ÅRS BOK OG BARNEBIBEL TIL 4-ÅRINGER 

Fysiske samlinger og familiegudstjenesten utgikk. Materiell til barna ble levert på dører og i 
postkasser til alle medlemmer. BUU og stab var involvert i utdelingen. 

 

 

DÅPSSKOLE FOR 6- ÅRINGER 

Dåpsskolen for 6- åringer ble tradisjonen tro også gjennomført dette året. 

Siden dåpsskolen skjedde før nedstengningen, gikk den som normalt, riktignok med et lavere 
antall deltakere enn normalt. 4 jenter deltok.  

 

Dåpsskolen hadde 6 samlinger i løpet av februar og mars, og hver samling varte i litt over én 
time. De 5 første samlingene holdt hus i Ynglingens lokaler, rett etter skoletid. Vi hadde én 
samling i kirken hvor vi forberedte gudstjenesten barna skulle delta i, og siste samling var 
familiegudstjenesten hvor barna deltok og fikk utdelt boka”Tre i et tre”. 

 

Samlingene består av sang, høytlesning, bibelfortelling, formingsaktivitet, lek, bønn og 
måltid. Dåpsskolen avsluttes med utdeling av 6-årsbok.  

Ledere for dåpsskolen har vært Arnhild Aano Høyen, Gerd-Lise Grindheim Knudsen, Jakub 
Niedziela og barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa. 
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TÅRNAGENTHELG 

Ble gjennomført som normalt. 

Tolv 8-åringer (3. klassinger) deltok.  

Tårnagenthelg er et pedagogisk opplegg utviklet av Kirkerådet, der barna trer inn i rollen 
som detektiver. De skal bli bedre kjent med kirkens rom, bibelen og kristne tradisjoner 
gjennom å løse oppgaver, avdekke mysterier osv.  

Barna fikk lære om fingeravtrykk, fotavtrykk og etterforskning. 

Ledere var ungdomslederne og tidligere Stokka-konfirmanter Taban og Valborgland samt 
Tine Suman Hodne og Oddvar Nessa. 

 

 

 

 

LYS VÅKEN FOR 5. KLASSINGER – ADVENTSNATT I KIRKEN 

Avlyst pga. pandemien. 

 

 

 

 

SPORTY KONFIRMANT 

Som en integrert del av konfirmantarbeidet har barne- og ungdomspresten vært tilstede ca. 
annenhver søndagskveld i Ynglingen på tiltaket Sporty, som er et av flere alternativer 
konfirmantene kan velge blant. 

BU-presten har også bidratt med å holde andakter. 
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Kontinuerlige tiltak 

 

 

SØNDAGSSKOLEN 

Søndagsskolen ligger vakant på grunn av manglende oppslutning. 

 

 

BARNEKLUBBEN XYZ 

Klubben er en del av Stokka menighets barne- og ungdomsarbeid. Vi er et lavterskeltilbud 
der alle er velkommen uavhengig av trostilhørighet. Vi vektlegger det diakonale aspektet og 
ønsker å fremstå som inkluderende på alle måter. 

Ensomhet blir av noen definert som vår nye folkesykdom, og forteller litt om 
oppvekstvilkårene blant unge i dag. Mange klarer seg godt, men noen faller utenom. Vi 
forsøker å fange begge grupper, slik at alle kan inkluderes. Vårt ønske og formål er å være en 
god, trygg og rusfri sosial arena som legger til rette for trivsel og likeverd, og der det er 
aksept for å være seg selv. Vi fokuserer på sunne verdier og oppfordrer til å dempe 
statusjaget og konkurranseånden, der det alltid er den mest ressurssterke og talentfulle som 
kommer seirende ut. 

Kjellerlokalet i Stokka kirke benyttes jevnlig på barneklubben XYZ for 5.-7. klasse, som under 
normale omstendigheter samler 40-50 barn cirka annenhver fredag ettermiddag/kveld til 
spillekvelder, kiosk, leker og sosialt treffpunkt. Skoleåret 2019/20 hadde vi 26 betalende 
medlemmer. Inneværende skoleår; 2020/21 har det samme tallet steget til 54, altså en 
markant vekst. Det er et klart uttrykk for at de unge søker til fellesskapet. Det er godt for 
kropp og sjel og møtes og være i aktivitet, og det gir et godt bidrag til folkehelsa og den 
psykososiale biten. 

Året 2020 ble preget av avlysninger, antallsreguleringer, kohortinndelinger og strengt 
smittevern. Vi rakk å gjennomføre 4 samlinger på våren og 5 på høsten. 2 av disse var 
utendørs. 7 foreldre deltok som medhjelpere og voksenpersoner. Av program hadde vi bl.a. 
Fifa-turnering (Playstation), karneval, bingo, spillkvelder og juleavslutning med grøt og 
marsipangris. 

Ledere i XYZ:  

Barne- og ungdomsprest Oddvar Nessa  

Menighetsarbeider Jakub Niedziela 

 

 

BARNEFESTIVAL 

Planlagt til 13. november, men ble avlyst på grunn av pandemien. 
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JULEVERKSTED 

Ble også avlyst på grunn av pandemien. 

 

 

KLINGKLANG 

KlingKlang er menighetens barnekor for barn fra 4 års alder til ut barneskolen (7. klasse). 
Koret har to grupper (Kling for de minste og Klang for de største.) De øver som regel hver for 
seg, men har en del fellesøvelser. 

KlingKlang hadde 21 registrerte medlemmer i 2020. 

 

Da den nasjonale nedstengningen av landet vårt kom ble alle skoler og alle fritidsaktiviteter 
stengt. Gleden var derfor stor da barn og unge på ny kunne møtes til skole og 
fritidsaktiviteter igjen i slutten av mai, dog med et stort smitteregelverk. 

Pandemien preger oss alle og vi har lært at det viktigste er å holde minst en meters avstand 
til hverandre i tillegg til å vaske hender og sprite hender hver gang vi går inn eller ut av et 
nytt sted. 

På tross av pandemien med de store begrensninger for aktivitet greide vi å gjennomføre  

19 ordinære onsdagsøvelser og 2 lørdagsøvelser. Koret deltok også i 6 høymesser.   

Koret fikk ny dirigent i 2020 da Tine Suman Hodne sluttet og Ragnhild Hadland Zetterstrøm 
tok over. 

 

Opptredener vi vil fremheve fa 2020: 

April: Da det ble umulig å feire gudstjenester ble det spilt inn flere gudstjenester og mindre 
andakter som ble lagt ut på nettet. En gruppe fra Klang deltok på en av disse med to sanger: 

De bar små barn til Jesus og Gud skapte lyset og livet. 

September: Avskjedsgudstjeneste for Torbjørn Hestnes og syngespillet om St. Sunniva; «Må 
korsets tre slå rot» sammen med St. Johannessangerne, Domkirkes korskole og Kampen 
kirkes pikekor. I tillegg deltok et lite mannskor, et sammensatt ungdomskor, samt et lite 
orkester.  

Desember: Korets egen julekonsert. 

   

Alle skal føle seg velkommen i koret og vi er alle gode venner! Derfor er det sosiale miljøet i 
koret viktig. På første øvelse etter hver opptreden har vi «kos» i korpausen til Klang. Saft, is 
og gjerne litt chips ☺ 

Familiemiddagene som menigheten arrangerer en gang i måneden er viktig for koret.  

Barn og voksne møtes til en uformell samling i forkant av korets øvelser.  
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Dette gikk vi glipp av på grunn av pandemien: 

• 12 korøvelser 

• 2 gudstjenester 

• Familietur 

• Vi synger julen inn (hele menigheten) 

• Familiemiddager vår og høst 

 

Korstyret 2020: 

Ole Skadsem, Ann Marit Gilje, Ghislain Gourvennec og Ragnhild Hadland Zetterstrøm. 

 

KlingKlang er medlem i barne – og ungdomkororganisasjonen Ung kirkesang. 
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KONFIRMANTARBEIDET 

Pga. Covid-19-nedstengningen 12. mars 2020, fikk konfirmantkullet 2019–2020 et noe 
avkortet undervisningsår. I tillegg måtte selve konfirmasjonshandlingen utsettes til 
semesteret, etter den oppsatte konfirmasjonshelgen. Men i løpet av tre gudstjenester i 
september og én gudstjeneste i november ble til slutt de 45 ungdommene konfirmert.  
Frem til nedstengningen foregikk undervisningen tirsdager kl. 14.00–15.30. I tillegg til 
klasseromsundervisningen, ble det arrangert storsamlinger, kreative innslag, ekskursjon og 
overnatting i kirka. 

Soknepresten har delegert det meste av administrasjonen av konfirmantarbeidet til barne- 
og ungdomspresten, og deler undervisningen med ham. 

Konfirmantene fra Stokka menighet deltar i konfirmanttilbudet som går under navnet 
«Konfirmanttiden i sentrum». Opplegget legger vekt på at konfirmanten skal få erfare 
hvordan det er å være med i et kristent ungdomsmiljø.  

 
I tillegg til at ungdommene i løpet av året blir bedre kjent med ansatte fra sin lokale 
menighet – og menigheten selv, møter de gjennom Konfirmanttiden i sentrum også 
jevnaldrende fra de andre menighetene i domprostiet. De fleste konfirmantene har vært på 
en weekend sammen med sin gruppe-aktivitet. 

 

Gruppene konfirmantene kan velge blant, er: 

• Sky Sing, ungdomskoret i Ynglingen, som med fullt band synger alt fra gospel og 
salmer til pop og rock. 

• KRIK, idrettsgrupper i gymsalen ved St. Svithun skole på Storhaug. 

• St. Johannes sangerne, et kor for både gutter og jenter.  

• Sporty, som møtes jevnlig i Ynglingen på Lassa for å holde på med ulike idretter, både 
for treningens og det sosiales skyld. Fokus på lek og personlig utvikling. 

• Diakonigruppe  

• Bluscreen ungdomsklubb, med fokus på spill og data 

• KRIK Villmark, med fokus på friluftsliv 

Alle aktivitetene er åpne for ungdom opp til 18 år. Derfor kan de unge fortsette med 
aktiviteten de valgte, samt delta i det som skjer i tilknytning til denne, også etter at 
konfirmanttiden er over. 
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UKIRKE 

«Ukirke er mitt andre hjem, det oppleves trygt å være her, og det er mange fine mennesker 
som kommer hit. Det er en fin og hyggelig atmosfære, liksom» uttalte en student til avisen 
Dagen februar 2020.  

Ukirke Stavanger har i 2020 fortsatt å utvikle seg som et diakonalt prosjekt som lager 
gudstjenestefellesskap og aktiviteter for unge i alderen 15-30 år. Prosjektet startet i august 
2018 og er nå snart ferdig med prosjektperioden. Vinteren 2020 samlet vi 60-100 ugdommer 
ukentlig, fordelt på de fleste ukedager, frem til pandemien kom i mars. 

Det første nye i 2020 skulle være å arrangere studentkonferansen Connected i samarbeid 
med NMS og NMSU, men den ble dessverre avlyst. Som de fleste menigheter har vi hatt mye 
stengt «nedetid», men har da hatt mye kommunikasjon med målgruppen via digitale 
arrangementer som spillekvelder, Netflix-party, digital gudstjeneste/andakt, vi har lagt ut 
hilsener og laget egne sosiale grupper på 5 og 5 som har møttes til tur, sporlek, kino m.m. I 
2020 inviterte vi til 7 gudstjenester og en lysvandring 2. søndag i advent, med selvlagde 
lykter fra DIY-gruppen vår. Vi forsøkte også å arrangere trosopplæringstiltak for alderen 16-
18 år, kalt «kirkekakao», men lyktes ikke i å samle så mange. Lokallagene har dessverre ikke 
vokst som ønsket pga pandemien og  det fører til at vi ikke har hatt så mange nye studenter 
innom som før pandemien. Men den relasjonelle strategien vår har likevel ført til at vi har 
hatt kontakt med mange; i desember 2020 var det 20 ungdommer innom hver Tirsdagsåpent 
(etter skoletid) og høsten 2020 ca 25-30 på Mat&prat og gudstjenester. 

 

Vi skal ikke skjule hvor avhengige vi er av den gode hjelpen fra Brasil (Hald-studenter) og 
Estland (Ucrew). Vi er svært takknemlige for samarbeidet NMS har med Hald internasjonale 
senter, slik at vi får så dyktige voluntører og ledere fra samarbeidskirken i Brasil og Estland. 
Og vi er svært takknemlige for all støtte fra fellesrådet og menighetene i Stavanger! 

Høsten 2020 ble også ny diakonimedarbeider ansatt, Amund Nyhammer Hosøy, i tillegg til 
prest og prosjektleder Anne Margrethe Ree Sunde. 
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DIAKONI 

 

 

DIAKONIUTVALGET 

Utvalget har også dette året bestått av Aud Nagell, Ann Brit Tunset, Sigrun Osvik, Åslaug 
Mæland, Kari Arnøy og Solveig Langen. Sistnevnte har vært leder. Utvalget har hatt seks 
møter. 

Året har vært preget av koronapandemien og nedstengninger i den forbindelse. Vi har 
måttet avlyse 3 møter i formiddagstreffet, en vårtur og adventsfesten.  På den annen side 
har vi hatt noen telefonrunder for å høre hvordan det stod til i disse litt tøffe tidene.  

 

FORMIDDAGSTREFFET 

Dette er fortsatt diakoniutvalgets viktigste arbeid. Normalt samler vi mellom 30 og 40 
personer hver gang og får mange positive tilbakemeldinger fra disse treffene. Folk trives der, 
og mange har gitt uttrykk for at de savner møtene når vi har måttet avlyse. De 3 første 
møtene i fjor gikk som planlagt. Vi hadde siste møte 11.mars, dagen før Norge ble nedstengt. 
Så startet vi opp igjen i september.  Hadde møte både da og i oktober.  Vi flyttet møtene til 
menighetssalen og lagde store bord med 4 rundt hvert bord. Vi var nøye med 
smittevernsreglene både når det gjaldt serveringen og ved at alle oppgav navn og 
telefonnummer. I november ble det igjen avlysing. Men i desember ble det åpning for at vi 
kunne være inntil 50 personer i kirkerommet. Så da tok vi julemøtet der. 

 

BLOMSTERUTDELING 

Som vanlig delte vi før jul ut blomster til alle i menigheten over 85 år. Dette året følte vi det 

var spesielt viktig, da mange har hatt et år hvor de har vært mye alene. Blir alltid satt veldig 

pris på. Vi deler også ut en folder hvor vi inviterer dem til menighetens ulike arrangement. 

 

KIRKESKYSS 

Vi har et stående tilbud via menighetsbladet om kirkeskyss for de som trenger det. Har vært 

lite brukt. Men vi synes det er riktig å ha tilbudet der, og tidene kan skifte. 

 

ANNET 

I år har det blitt noen telefonsamtaler og sms-er i forbindelse med all nedstengingen, og 

også for å høre hvordan de har det. Dette har vi fått positiv tilbakemelding på. 
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BØNNEGRUPPA 

Bønnegruppa i Stokka menighet har eksistert i over 20 år. Gruppen møtes hver tirsdag klokka 
1030 og er sammen om lag en time. 

Alle ønskes velkommen i fellesskapet. 

 

ASTRID STANGELANDS LEGAT 

Det er opprettet en stiftelse til å forvalte arven etter Astrid Stangeland. Første tildeling 
skjedde desember 2020 og Stokka menighet fikk 10.000 kroner til nytt lydanlegg. 

Solveig Langen, Leiv Ingve Ørke og Espen Hodne Riska er oppnevnt som styre. Kari Arnøy er 
daglig leder for stiftelsen. 

 

GRØNN MENIGHET 

Stokka menighet er en Grønn menighet. Med det forplikter vi oss til en miljøvennlig drift. 

 

KIRKENS SOS 

2020 skulle vært det store JUBILEUMSÅRET: vi skulle feiret at det var 40 år siden starten i 

1980. Jubileumsarrangementet var planlagt, men før vi skulle sende ut invitasjoner måtte vi 

dessverre innse at det ikke ville være mulig å gjennomføre arrangementet pga. 

koronasituasjonen. 

Det siste året har det vært stort fokus på psykisk helse og selvmordsforebyggende tiltak, noe 

som bl.a. skyldes at Ari Behn tok sitt eget liv i julehelgen 2019, og koronaen som mer eller 

mindre stengte ned samfunnet våren 2020. Vi bor i et av verdens rikeste og beste land, 

likevel er det mange som har det vanskelig, er ensomme, strever med livet og mange som 

også går rundt med tanker om at de ikke orker å leve lenger. Mange av disse ringer heldigvis 

Kirkens SOS, - Norges største døgnåpne krisetjeneste på telefon, chat og meldinger.  

Hovedsakelig på grunn av at vi den 12. mars måtte stenge kontorene og overføre 

krisetjenesten til kvalitetssikrede hjemmekontor, har vi ikke nøyaktig tall på hvor mange 

henvendelser vi her i Rogaland besvarte i fjor. Men det var helt sikkert en oppgang fra året 

før, for vi fikk hele 36 nye frivillige medarbeidere i fjor. Totalt har vi nå 90 frivillige på telefon 

og chat. Det vi vet er at samtalene i 2020 var flere, lengre og mer alvorligere. Det var også 

prosentvis mange flere som tok kontakt pga. selvmordstanker. 

Vi vil gjerne takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi gjentar gjerne og 

understreker at vi som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm. 

Stokka menighet er en del av representantskapet i Kirkens SOS.  
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MISJON 

 

MISJONSPROSJEKTET  

Stokka menighet har i flere år hatt misjonsavtale med Det norske misjonsselskaps arbeid i 
Estland. Menigheten har forpliktet seg å gi seks offer i året til Estland og menigheten i 
Mustamäe. I løpet av 2020 mottok NMS 30.847 kroner fra Stokka menighet til arbeidet i 
Estland. Dette var lavere enn tidligere og skyldtes nok i hovedsak at pandemien førte til 
færre gudstjenester enn planlagt. 

I 2020 var det 10 år siden menigheten i Tallin ble stiftet, og jubileet ble feiret siste søndag i 
kirkeåret. I dag har menigheten om lag 130 medlemmer, men også andre deltar på 
gudstjeneste eller i av menighetens grupper. 

Fortsatt er ikke hovedetasjen i den nye kirken ferdig, noe som menigheten ser fram til. Men 
menighetslivet blomstrer likevel med konfirmasjonsgruppe og kor. 

Til tross for pandemien var det i 2020 mulig å feire gudstjeneste og møtes, men med klare 
begrensninger. 

 

 

STOKKA MISJONSFORENING 

Kvinneforeningen er tilknyttet NMS og har i løpet av 2020 kun hatt 3 møter i kirken, samt ett 
hos formannen og en tur. 

På møte i oktober hadde vi besøk av Berit Espeseth, tidligere misjonær i Brasil og pensjonert 
prest. Hun inspirerte oss alle til misjonsarbeid. 

Temahefte «For et liv i tro» ble brukt de to første møtene, og innbrakte NMS 840,- kroner fra 
K- studiefond. Nytt hefte: «Grådighetsbekjempelse» ble startet på i oktober 

Turen i september gikk til Time kirke, med omvisning på kirkegården og solid informasjon om 
kirken av kirkeverge Aase. Etterpå var det middag på Torget kafe, før vi dro til Rigmors hus 
på Hadland. Der hadde vi foreningssaker og deilig kaffe. 

Fem av medlemmene deltok på Områdemøte for NMS i Gausel kirke. Vi har hatt ansvar for 
det praktiske arrangementet ved en søndag samling i Kampen kirke. Ellers har alle NMS 
arrangementer blitt avlyst. 

Håndarbeid vi hadde laget til misjonsmessen er nå for salg i Gjenbruks -butikken i Nygaten. 

Vi savner å kunne møtes til forening i kirken og håper på et bedre 2021. 

Det er overført til NMS kr. 18950,- + 840,- kr. 

Ann-Brit Tunset leder foreningen, Åse Hjelle er nestleder og Marie Haavik er kasserer. 
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HUSSTYRET 

Husstyret i Stokka kirke skal ha tilsyn med kirkebygget og inventaret, samt uteanlegg og 
organisere dugnad når dette er nødvendig. Husstyret foretar befaring i samarbeid med 
vaktmester og etter forslag fra menigheten. 

Husstyret hadde ingen møter i 2020, men følger årsplanen. Det er dermed utført enkelt 
vedlikehold og skiftet lamper. 

 

VEDLIKEHOLDSPLANEN: 

Aktivitet Frekvens/aksjon Ansvarlig 2017 2018 2019 2020 2021 

Beising av vinduer og gesims Hvert 5. år    Vaktmester         X 

Spotlight i kirkerom ,12 stk, 

her er montert  ny demper 

som dekker led spotter. Nye 

spotter blir montert i uke 7 i 

2018. 4 får seperat  dimmer. 

Vaktmester hører 

med Apply 

Jakob og 

Olav 

x x    

Støvtørking av lamper i 

kirkerom 

gjøres når vi har 

lift 

  x    

Ventilasjonsanlegget – filter årlig Vaktmester  X X X   

Kloakkanlegget –pumpe årlig Vaktmester  17.10.

17 

X X   

Spyling av drenering halvårlig Vaktmester 17.10.

17 

X X   

Sjekke tak  årlig Vaktmester x  X   

Vedlikehold av plen, hekk og 

parkanlegg 

årlig Vaktmester x X X   

Lydanlegg, kirkerom og 

menighetssal 

lage anbud og 

sende ut 

Kari    X  

 Smøre orgelmotor halvårlig   Ghislain  X X X   

Gjennomgå rutiner for 

varsel/alarm om vann 

Møte med Rune 

Langeland og 

Jakob 

Vaktmester x X    

Skifte lysrør i lampene i 

kirkerom 

Låne lift Vaktmester    X  
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KULTUR 

KIRKEMUSIKK 

 

Vi kommer til å huske 2020 som et spesielt år. Et år hvor alle planer ble veltet og hvor 
usikkerhet var stor. Året ble planlagt med relativ stor kirkemusikk aktivitet. Avisen Vårt Land 
lagde en oversikt over kulturaktiviteter i Dnk. Der ble Stokka menighet godt synlig.  

Barnekoret og orgelelever fikk være med på årets første gudstjeneste, deretter var det 
Salmekveld med kor, musikere og Ragne Marie Døble i spisen. Det ble etterfulgt med en 
fransk aften med Rønnaug Bakke og undertegnede.  

Den store Bachdagen som skulle være i mars ble så avlyst på noen dager varsel, det samme 
ble det for en rekke arrangementer. Støtte vi fikk fra kommunen ble brukt til å lage ukentlig 
strømmekonserter. Menigheten fikk mulighet til å engasjere noen frilansmusikere som var 
uten jobb og med dette vise sitt samfunnsansvar. Tilbudet klarte å nå et stort antall 
publikummere, faktisk antall vi aldri kunne har drømt om tidligere.  

Høsten ble også utfordrende med tanke på planleggingen. Vi fikk likevel fremført en del 
prosjekter som for eksempel stabskonserten i august, besøk av ungdomskurset til Norsk 
orgelfestival i September, Den store Bachdagen i oktober og Louis Viernes jubileet i 
november med Stokka kantori i stor form!  

Regjeringen strammet igjen landet bare få dager igjen etter siste konsert.  

En ny runde med digitalt tilbud ble lansert: Adventskalenderen med sine 24 luker ble sett 
over 10.000 ganger.  

Alt i alt ble aktivitetsnivå innen kirkemusikk opprettholdt på et svært høyt nivå tros 

Coronatilstand. Det har vært merkbare lavere besøkstall på fysiske konserter, men derimot 

eventyrlige tall for det digitale tilbudet. 

 

MENIGHETSBLADET 

Menighetsbladet gis ut fem ganger per år, tre nummer på våren og to på høsten. 

På slutten av året gikk Kåre M. Mæland ut av redaksjonen etter lang og tro tjeneste og ble 
erstattet av Hans Eivind Riise. I tillegg består redaksjonen av Jon Arne Søreide, Brit Norheim 
Larsen og Oddvar Nessa. Sistnevnte er fungerende redaktør. 

 

 

ÅRSFEST 

I 2020 ble først årsfesten utsatt, etter hvert ble det klart at vi ikke kunne gjennomføre den. 
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FAMILIEMIDDAG 

Fram til nedstengningen på grunn av korona hadde vi familiemiddag om lag en gang i 
måneden. Middagen er for alle, men er lagt i tilknytning til KlingKlangs øvelser. Dette er 
populært og hyggelig. 

Når barna forsvinner til kor eller lek blir foreldrene gjerne sittende igjen med kaffekoppen. 

Oppslutningen ligger på 30-40 stykker hver gang. 

 

ANDRE ARRANGEMENT 

 

 

I 2020 ble det ikke arrangert 17.mai-fest i og ved kirken. 

 

Stokka Y’s men club og Storeholmen har sine møter i Stokka kirke, men også mange av disse 
møtene måtte avlyses på grunn av smittevernreglene. Det samme gjaldt møtene til Stokka 
kultur og historielag. 

 

 

FRIVILLIGHET 

Det hadde vært lite aktivitet i Stokka menighet hvis ikke en rekke frivillige hadde bidratt. En 
kjapp og enkel telling viser at over 100 mennesker utfører en eller flere oppgaver; det er 
frivillige som driver råd og utvalg, om lag 25 personer er hjelpere ved gudstjenestene, rundt 
20 stykker tar runden med menighetsbladet når det skal deles ut og slik kan en fortsette. 

 

Også under pandemien har det vært helt nødvendig med frivillige for å holde det 
smittevernet vi er pålagt; både med hensyn til registrering og rengjøring. 

 

Men vi trenger flere frivillige. Akkurat nå trenger kjøkkenkomitéen hjelp og vi trenger flere til 
å gå med menighetsbladet. Det hadde også vært fint med noen til som kan lage i stand til 
kirkekaffe. 

Hvis du vil ha en oppgave eller vet om noen som skulle vært spurt, meld fra til 
menighetskontoret. 
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ØKONOMI 

 

FINANSUTVALGET 

Leiv Ingve Ørke og Jan Høyen følger opp økonomien generelt og utarbeider budsjettet i 

samarbeid med daglig leder i Stokka kirke. Leiv Ingve Ørke er Menighetsrådet representant i 

utvalget.  

I 2020 ble organiseringen av givertjenesten endret til en såkalt portal der giverne selv kunne 

gå inn og registrere seg med bank-id. Dessverre har dette ennå ikke fungert tilfredsstillende. 

 

 

MENIGHETENS DRIFT 2020 (2019 tall i parentes) 

Menighetens inntekter 2020 var kr 1 289 787 (1 582 628), driftsutgiftene var kr 1 267 561 (1 
418 816), som gir et overskudd på kr 22 226 for 2020. I 2019 var overskuddet på kr 163 812.  
 

 
 

Utgifter:  
Utgiftene i 2020 var kr 1 267 561 (1 418 816) som er kr 151 255 lavere enn i 2019. 
Hovedårsaken er lavere aktivitet i kirken grunnet koronarestriksjoner og stenging. 

• Lønnsutgiftene er kr 17 196 høyere enn i 2019, det meste av dette var forventet og 
inkludert i budsjettet.  

• Driftsutgifter og honorarer er 20,9 % lavere enn i 2019, hovedsakelig relatert til 
lavere aktivitet i 2020 grunnet Korona begrensningene. 
 

 
 
Inntekter:  
Menighetens inntekter 2020 var kr 1 289 787 (1 582 628), det er kr 292 841 mindre enn i 
2019. Korona begrensningene med lavere aktivitet i kirken er en viktig årsak i denne 
sammenheng, men viktigst er at Menigheten hadde ekstraordinære inntekter fra fellesrådet 
i 2019 da ungdomspresten fungerte i deler av daglig lederes oppgaver i forbindelse med 
samarbeidet med Kampen kirke. Også i 2020 er det mottatt tilsvarende ekstraordinære 
inntekter, men mindre enn i 2019.  

Driftsresultat       2020 Regnsk. 2020 Regnsk. 2019

SUM: Menighetens inntekter 2020 1 289 787 1 582 628

SUM: Menigheten utgifter 2020 1 267 561 1 418 816

Driftsresultat 22 226 163 812

Utgifter         2020 Regnsk. 2020 Regnsk. 2019 Avvik Avvik %

SUM: Lønn og sosiale utgifter 788 283 771 087 17 196 2,2 %

SUM: Driftsutgifter og honorarer 293 104 354 455 -61 351 -20,9 %

SUM: Refusjon & Offer/gaver andre + MVA 186 174 293 274 -107 100 -57,5 %

SUM: Menigheten utgifter 2020 1 267 561 1 418 816 -151 255 -11,9 %
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• Samleposten for inntekter: «Salg / Inntekter+ billetter og utleie» er 21,4 % lavere i 
2020 enn i 2019 og skyldes lavere aktivitet. 

• Tilskudd/Refusjon fra fellesråd, kommune og kirken kr 630 992 (693 772) er som i 
2019, relativ høy. Dette er en viktig faktor for at Menighetens regnskap 2020 er i 
balanse med et overskudd på kr 22 226.  

• Offer og gaver til andre (som inngår både som inntekter og utgifter budsjettmessig), 
er 45 % lavere i 2020 enn i 2019 (- kr 100 514). Dette skyldes færre gudstjenester pga. 
Corona. 

• Offer og gaver til egen virksomhet er kr 92 434 (-18,8 %) lavere enn i 2019.  

Både offer og gaver er lavere enn tidligere år, vi håper dette vil bedre seg i takt med 

framtidig økt aktivitet. 

 
 
Egenkapital (Balanse) 

Menighetens disposisjonsfond er fortsatt stort nok til å dekke løpende utgifter og mindre 

ekstraordinære utgifter, samt vedlikehold og nødvendige oppgraderinger av kirkebygget, 

inventar og utstyr (Menighets andel og ansvarsområde). Stokka menighet har 3 

disposisjonsfond:  

• Menigheten 

• Barnekoret 

•  Formiddagstreffet 

I tillegg har menigheten et Bundet arvefond knyttet til et legat for diakonale tiltak.  

 

 

Inntekter       2020 Regnsk. 2020 Regnsk. 2019 Avvik Avvik %

Salg / Innt,+ biletter og utleie 135 970 173 083 -37 113 -21,4 %

Tilskudd/Refusjon fellesråd/offentlig  630 992 693 772 -62 780 -9,0 %

Offer egen virk.,renter og gaver 400 294 492 728 -92 434 -18,8 %

Offer/gaver andre + MVA 122 531 223 045 -100 514 -45,1 %

SUM: Menighetens inntekter 2020 1 289 787 1 582 628 -292 841 -18,5 %


